

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 53940966

Data publicarii 01.02.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 9.902,06 RON - 9.902,06 RON

Descriere: 10 !CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x800, 1821W - E6 34HR6608 buc 3,00 193,28 193,28 579,84 20 !CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x1000, 2276W - E6 34HR6610 buc 6,00 210,08 210,08 1.260,48 30 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI- FE - E5 42990003 SET 8,00 25,13 25,13 201,04 40 -REZERVOR VAS WC, MEDIE INALTIME, ROMSTAL GEMMA 6/7L - M1 61460001 buc 1,00 80,59 80,59 80,59 50 -FURTUN PT. SIFON FLEXIBIL L.400mm, 1"1/4x32/40mm - M1 61S 4109 buc 20,00 6,97 6,97 139,40 60 !BATERIE LAVOAR, CU VENTIL, KRONER NICO, 3.8L/MIN - E5 44B30118 buc 20,00 71,34 71,34 1.426,80 70 -BATERIE LAVOAR/BUCATARIE, DE PERETE, KRONER ANIA, 3.8L/MIN - M1 44AN6015 buc 5,00 92,44 92,44 462,20 80 -REZERVOR VAS WC, MEDIE INALTIME, ROMSTAL GEMMA 6/7L - M1 61460001 buc 10,00 80,59 80,59 805,90 90 !BATERIE CADA/DUS, CU FURTUN SI TELEFON DUS, KRONER NICO - E5 44B20118 buc 5,00 105,04 105,04 525,20 100 RACORD DREPT F NICHELAT 16X1/2" - F1 67800707 buc 20,00 10,84 10,84 216,80 110 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 30,00 0,34 0,34 10,20 120 -FURTUN DUS, KRONER BIFLEX, L.200cm - M1 50016002 buc 10,00 25,63 25,63 256,30 130 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40N 0002 buc 20,00 2,60 2,60 52,00 140 -PARA DUS, 1 FUNCTIE, MONO CLEAN, 23L/MIN - M1 50040409 buc 10,00 17,23 17,23 172,30 150 RACORD FLEXIBIL PENTRU BATERII CU PRELUNGIRE 1/8MX1/2F 40 CM - F1 50005708 buc 40,00 14,71 14,71 588,40 160 RACORD FLEXIBIL